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Sesja Rady Miejskiej w Ozimku: Długie obrady przed przerwą wakacyjną

fot. J. Niesłony

Wyjątkowo długo trwały obrady Rady Miejskiej w Ozimku, która odbyła się 29 czerwca 2015
r.  Była  to  ostatnia  sesja  przed  przerwą  wakacyjną,  a  cieszyła  się  sporą  frekwencją
mieszkańców,  ponieważ oprócz  uchwalenia  9  uchwał  obradowano także o  planowanym
zamknięcia wjazdu na ul. Leśną z DK 46 w Schodni.

Na początku sesji  wręczono naszemu mieszkańcowi  Rafałowi  Dominowi  kwiaty  i  pamiątkowy
dyplom za osiągnięcia w dziedzinie kulturystyki oraz działania na rzecz promocji gminy Ozimek.
Dodajemy, że kulturysta zdobył brązowy medal podczas Mistrzostw Europy w Kulturystyce i Fitness
w kategorii senior do 75 kg, które odbyły się w Santa Susanna w Hiszpani.

Następnie obradowano o planowanym zamknięcia wjazdu na ul. Leśną z DK 46 w Schodni. Nie
zabrakło  mieszkańców  Schodni,  ale  niestety  nie  było  reprezentanta  GDDKiA  w  Opolu,  które
skierowało  do burmistrza  pismo ze stanowiskiem w tej  sprawie .  W trakcie  burzliwej  dyskusji
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postanowiono czynić dalsze działania dla pozostawienia wjazdu.

Poruszono również kwestie związane z podłączeniami do sieci światłowodowej, które nie zostały
doprowadzone  do  wszystkich  posesji.  Firmę  Multiplay  reprezentował  p.  Andrzej  Kostrzewski  –
Dyrektor  Sprzedaży  Bezpośredniej,  który  przedstawił  całą  inwestycję  w  gminie  Ozimek  oraz
związaną z tym ofertę. Poinformował również, że są plany rozbudowy uzależnione od kolejnego
okresu programowania.

Kolejnym punktem była analiza sytuacji finansowej gminy Ozimek, w tym możliwości zagrożenia
realizacji zadań publicznych oraz przedstawienia planu przedsięwzięć naprawczych, który omówiła
p. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy.
Ponadto  poruszono  kwestie  związane  z  regularnym  płaceniem  zobowiązań  podatkowych  przez
największego podatnika gminy. W tej kwestii wypowiedzieli się przedstawiciele zakładu: Piotr Mucha
- Dyrektor Finansowy oraz Krzysztof Suchecki – Dyrektor Techniczo – Produkcyjny. Zadeklarowali, że
będą wpływy ze strony huty,  jednak nie w pełnej wysokości.  Na zakończenie zawnioskowano o
przygotowanie dla Rady Miejskiej informacji o sytuacji finansowej gminy i planu naprawczego.

Następnie  radni  przeszli  do  podjęcia  uchwał  min.  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania
finansowego  Domu  Kultury  w  Ozimku  za  2014  rok,  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania
finansowego za 2014 rok, w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok. Radni przyjęli również
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Schodnia.

Radni udzielili jednogłośnie Burmistrzowi Ozimka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy
Ozimek za 2014 rok. Po czym burmistrz podziękował radnym oraz wszystkim, którzy zadbali, aby
budżet został prawidłowo zrealizowany.

Ponadto przedstawiono i przyjęto stanowiska ws. „Oceny przygotowań do sezonu turystycznego -
promocja Gminy. Rozwój infrastruktury turystycznej - potrzeby inwestycyjne i remontowe.” oraz ws.
„Wolontariatu w szkolnych placówkach oświatowych. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.”

Po tym burmistrz Jan Labus przedstawił  kwartalne sprawozdanie ze swojej  działalności,  w tym
informację o podmiotach gospodarczych w gminie.
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